
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 3050 契約締結予定日 令和 2年 5月28日(木)

件　　名 子育て支援アプリ導入及び運用業務（長期継続契約）

場　　所 四條畷市　中野三丁目他　地内

期　　間
令和 2年 6月15日(月)

令和 5年 3月31日(金)

入札執行
日時・場所

令和 2年 5月27日(水)　午前10時00分

東別館２階２０２会議室

契約者の
商号又は名称

㈱エムティーアイ

契約金額 55,000円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 55,000円 予定価格（税抜） 50,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000001207 ㈱　ＮＴＴドコモ　関西支社
辞退

2 0000047406 ㈱エムティーアイ 50,000 落札
1

3 0000001457 （株）Ｇ－Ｐｌａｃｅ（ジープレイス）大阪支店
辞退

4 0000003412 ㈱　スマートバリュークラウドイノベーションＤｉｖｉｓｉｏｎ
辞退

5 0000002954 （株）両備システムズ
辞退

以上 5社


